КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 6 . 0  2.2018 №
^ 6 3 ' / ^

о  признании утратившим силу
распоряжения Администрации
Беловского городского округа от
29.04.2014 №  1064-р

В соответствии с пунктом 2.2.9 Положения об Управлении образования
Администрации Беловского городского округа, утверждённого Решением
Совета народных депутатов Беловского городского округа от 24Л 1.2016
№48/273-н:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Беловского
городского округа от 29.04.2014 № 1064-р «Об утверждении Положения об
аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций».

2. Отделу информационных технологий (С.М. Макрушин) и управлению
по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа и опубликование в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловскогрд^
городского округа А.В. Курносов